2
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район
(Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

дума  Нефтеюганского  района
решение
	26.04.2011
	№ 19 .

г.Нефтеюганск

О внесении дополнений в Решение Думы Нефтеюганского района от 26.02.2009 № 878 «Об утверждении наименований должностей муниципальной службы»

В соответствии со статьёй 3 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре», Уставом муниципального образования Нефтеюганский район
Дума Нефтеюганского района решила:

1. Внести в приложение № 1 Решения Думы Нефтеюганского района от 26.02.2009 № 878 «Об утверждении наименований должностей муниципальной службы» следующие дополнения:

- раздел 1 дополнить наименованием должностей:

«начальник управления – главный бухгалтер»

«заместитель начальника управления – заместитель главного бухгалтера».

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение».

3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2010 года.

Глава
Нефтеюганского района

                     В.Н.Семёнов

« 26 »    апреля     2011 г.

PAGE